

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนทางหลวงหมายเลข ๔๑๑๔ (สามแยกเจ้ากิจ-บ้านช่างแดง)
ต.ท่าชนะ อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาไชยา
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๖๓๘,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มิ.ย. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๖๘๒,๖๖๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๖๘๒,๖๖๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวมณฑิ สิริธิคุณ

ประธานกรรมการ 

นายพลากร พลอุดมโชค

กรรมการ 

นายสุวรรณรัตน์ พิภทอง

กรรมการ 

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
ถนนทางหลวงหมายเลข 4114(สามแยกเจ้ากิจ-บ้านช้างแดง) ต.ท่าชนะ อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี
การประสานงานภูมิภาค สาขาไชยา

แบบเลขที่ 2560 (18) ขย 02 (3)

การประสานงานภูมิภาค สาขาไชยา

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 10	27.00	ม.	869	23,463	193	5,211	28,674
	ท่อ HDPE 100 Ø 225 มม. PN 6	255.00	ม.	533.00	135,915	179.00	45,645	181,560
2	ท่อปลอก ดันลวด							
	ค่าเตรียมงานดันท่อลวด-Sheet pile	1.00	จุด	27,000	27,000.00	0	-	27,000
	ท่อ S/P (ปลอก ดันท่อลวด) Ø 400 มม.	26.00	ม.	3,150	81,900.00	2,541	66,066.00	147,966
3	ประตุน้ำทุกประเภท							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบถูญแจ Ø 100 มม.	1.00	ชุด	5,330	5,330.00	440	440.00	5,770
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบถูญแจ Ø 200 มม.	5.00	ชุด	10,790	53,950.00	880	4,400.00	58,350
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ ,มูของ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน	1.00	เหมา	51,784.00	51,784.00	5,200.00	5,200.00	56,984
	,STUB END &BACING RING ฯลฯ							
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1.00	ชุด	13,800.00	13,800.00	0.00	-	13,800
6	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	1.00	-	0.00	-	900.00	900.00	900
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	1.00	-	0.00	-	150.00	150.00	150
9	หลัก คสล. แสดงแนวท่อ	2.00	ต้น	240.00	480.00	50.00	100.00	580
13	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ไชยา)	0.71	เที่ยว	11,784	8,367	0	0	8,367
								530,101
FactorF = 1.3347								707,525
ประมาณราคา								682,660

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3347

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ทุกแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(นางสาวมณวิติ สิริคุณ)
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๓
ประธานกรรมการ

(นายพลากร พลอุดมโชค)
วิศวกร ๕
กรรมการ

(นายสุวรรณรัตน์ พิภพทอง)
วิศวกร ๔
กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนทางหลวงหมายเลข 4114 (สามแยกเจ้ากิจ-บ้านช้างแดง) ต.ท่าชนะ อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาไชยา

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนทางหลวงหมายเลข 4114 (สามแยกเจ้ากิจ-บ้านช้างแดง) ต.ท่าชนะ อ.ท่าชนะ จ.สุราษฎร์ธานี				
	การประปาส่วนภูมิภาค สาขาไชยา				
1	ประเภทงานวาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 2560(18) ขย 02(3)	530,101	1.3347	707,525	
	รวมประเภทงานวาง	530,101	1.3347	707,525	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			707,525	
	คิดเป็นเงินประมาณ			682,660	(รวม VAT)
	ตัวอักษร ทดแทนแปดหมื่นสองพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน				
	หรือคิดเป็นเงิน			638,000	(ไม่รวม VAT)
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			44,660	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นางสาวณวดี สิทธิคุณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพอลกร พลอุดมโชค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุวรรณ์รัตน์ พิกทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง